ទទួលបានសេចក្តីជូនដំណឹងនេះ សូមក្រសួង ស្ថាប័នមានសមត្ថកិច្ច និងរដ្ឋបាលថ្នាក់ក្រោមជាតិ ពាក់ព័ន្ធ ជួយធ្វើការផ្សព្វផ្សាយសេចក្តីជូនដំណឹងនេះ ឱ្យបានទូលំទូលាយដល់ប្រជាពលរដ្ឋ ដើម្បីបង្កើន ការយល់ដឹង និងចូលរួមគោរពច្បាប់ទាំងអស់គ្នា ដោយមិនប្រព្រឹត្តិសកម្មភាពល្មើសគ្រប់រូបភាព នៅក្នុងតំបន់ ការពារធម្មជាតិ ហើយសូមផ្តល់កិច្ចសហការក្នុងការអនុវត្តវិធានការចាំបាច់នានា ដោយស្មារតីទទួលខុសត្រូវ ខ្ពស់ ចាប់ពីថ្ងៃជូនដំណឹងនេះតទៅ។

ថ្ងៃ ពុធ រាជ ១៩ កញ្ញា ២០១៨ ឆ្នាំ ច សិរីទ្រិសីក ព.ស.២៥៦២
អគ្គនាយករដ្ឋមន្ត្រី ថ្ងៃទី ១២ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ២០១៨